
UCHWAŁA NR XLIII/837/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Grodziec na odbudowę 6 wiat przystankowych, które 
uległy zniszczeniu w wyniku przejścia orkanu Dudley przez miejscowości Stara Ciświca i Nowa Ciświca 

17.02.2022 r. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na przekazanie przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego pomocy finansowej Gminie Grodziec w wysokości 120 000,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia 
tysięcy zł) na zadanie: „Udzielenie pomocy finansowej Gminie Grodziec na odbudowę 
6 wiat przystankowych, które uległy zniszczeniu w wyniku przejścia orkanu Dudley przez miejscowości  Stara 
Ciświca i Nowa Ciświca 17.02.2022 r. Środki finansowe na takie cele zostały zabezpieczone w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego w dziale 754, rozdziale 75478, § 6300. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a jednostką samorządu 
terytorialnego, której pomoc finansowa dotyczy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB6D749-A35A-417F-84D8-60B24ED7168F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/837/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z przytoczonymi w podstawie prawnej uchwały przepisami ustawy o finansach publicznych, 
istnieje możliwość udzielenia przez jednostki samorządu terytorialnego pomocy finansowej innym 
jednostkom samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. 
Mając na uwadze rozmiar szkód wyrządzonych przez żywioł na terenie Gminy Grodziec, przekazanie 
z budżetu Województwa Wielkopolskiego środków finansowych na zadanie: „Udzielenie pomocy 
finansowej Gminie Grodziec na odbudowę 6 wiat przystankowych, które uległy zniszczeniu 
w wyniku przejścia orkanu Dudley przez miejscowości Stara Ciświca i Nowa Ciświca 17.02.2022 r. 
jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB6D749-A35A-417F-84D8-60B24ED7168F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

